
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu badającego nieprawidłowości w funkcjonowaniu Żłobka w Piotrkowie 
Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 55 ust. 2 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 409, poz. 730) w związku z § 28 pkt 1 lit. a) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim zarządzam :

§ 1. Powołać Zespół badający nieprawidłowości w funkcjonowaniu Żłobka w Piotrkowie Kujawskim 
zwanego dalej "Żłobkiem", w związku z pismami rodziców dzieci będących podopiecznymi Żłobka 
skierowanymi do Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w składzie :

1) Stanisław Kwiatkowski - Przewodniczący Zespołu

2) Katarzyna Ulewicz - Członek Zespołu

3) Alicja Wójcik - Członek Zespołu

§ 2. Do obowiązków Zespołu należy przeprowadzenie weryfikacji informacji zawartych w pismach, 
o których mowa w § 1, w szczególności dotyczących nienależytego sprawowania opieki nad dziećmi.

§ 3. 1. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania.

2. Zespół zakończy pracę w terminie do dnia 30 lipca 2019 r. i przedłoży w tym terminie Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski protokół z przeprowadzonych czynności.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 24326653-B8B6-4814-83CC-B8D7C6D2AFA2. Podpisany Strona 1




